[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ЦИМЛЯНСКОГО РАЙОНА

РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

26.07.2010 г.
                                     № 185

г. Цимлянск

О внесении изменений в распоряжение
Администрации района от 04.05.2010 г.

№ 98 «О распределении обязанностей между

Главой Администрации и заместителями

Главы Администрации Цимлянского района»

В связи с  производственной необходимостью:
1. Внести в приложение №2 распоряжения Администрации Цимлянского района от 04.05.2010 г. № 98 «О распределении обязанностей между Главой Администрации и заместителями Главы Администрации Цимлянского района»  следующие изменения:

1.1. В разделе «Заместитель Главы Администрации района по строительству, коммунальной инфраструктуре и архитектуре» исключить пункт: «- создание условий для предоставления транспортных услуг населению и организацию транспортного обслуживания населения между поселениями в границах района».
1.2. Раздел «Заместитель Главы Администрации района по социальной сфере» дополнить пунктом: «- создание условий для предоставления транспортных услуг населению и организацию транспортного обслуживания населения между поселениями в границах района».

2. Контроль за выполнением распоряжения возложить на управляющего делами Администрации района Светличного В.В.

Глава Цимлянского района                                                В.П. Сапонов
Распоряжение вносит
сектор делопроизводства,

кадровой и контрольной работы

Администрации района